

Projektname	Rhododendronparken
Geografisk plats för investering	<i>Rhododendronparken, Spånga-Tensta sdf</i>
	
Projektets mål och syfte	<p>I nära anslutning till Lättingegången där trygghetsinsatser gjorts förra året samt den särskilt prioriterade platssamverkansplatsen Risingepplan, ligger Rhododendronparken. Förvaltningen har tillsammans med polis, fastighetsägare, stadsdelens olika verksamheter och företagare upprättat en platssamverkan ring området för att tillsammans förbättra otrygghetsproblematik i området - en problematik som både har situationella och sociala dimensioner. Rhododendronparken upplevs vara en otrygg plats utifrån inkomna ärenden via synpunktsportalen, synpunkter från polis, synpunkter uppkomna i platsamverksansarbete för området, med bland andra närliggande fastighetsägare samt trygghetsvandringar. Parken är delvis mörk och har även dålig genomsiktlighet vilket minskar tryggheten för parkanvändare. En närliggande förskola påpekar även behoven av en lugnare omgivning där parken upplevs som ett problem på grund av eftersatt underhåll, skymmande buskage och bristfällig belysning . Rhododendronparken har en nivåskillnad mot Lättingeparken ovanför som tas upp av en mur. Detta gör att parken är skyddad och i stort behov av en större möjlighet till insyn och överblick.</p>

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	Muralmålning har utförts liksom en tillfällig lekplats under sommaren. Det som kvarstår är belysning av muralmålningen vilket kommer att utföras under våren 2023.
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	Försenade leveranser har gjort att belysningsdelen inte kommer att kunna utföras förrän vårvintern 2023. Svårighet att få arbete utfört av entreprenör har även det varit en begränsning.
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	Sökt och beviljat belopp 1 100 000 kr. Genomfört 387 000 kr Belysningen kvarstår för 300 000 kr Ombudgetering begärs med 300 000 kr för beställt arbete.

<p>Bilder före</p>	<p><i>Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i></p>
<p>Bilder efter</p>	<p><i>Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.</i></p> 

